муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования детей» г. Усинска

Усинск карса «Содтбд челядьбс велбдан шбрин»
муниципальной асшбрлуна учреждение содтбд велбдан шбрин

П Р И К А З

03 июля 2024 г. № 209
г. Усинск

О внесении изменений в Положение о предотвращении и урегулировании конфликта
интересов

На основании представления прокуратуры города Усинска от 25.06.2024 года
№8602-2024 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии
коррупции», Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ редакция от 19.12.2023 года «О
противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в Положение «О предотвращении и урегулированию
конфликта интересов в МАУДО «ЦДОД» г. Усинска» утвержденное приказом МАУДО
«ЦДОД» г. Усинска от 23.11.2022 №361, изложив нижеследующий пункт в новой
редакции:

1.1. - п.5, пп.5.2. Сообщение подается, как только станет известно о возникновении
такой заинтересованности, оформляется в письменной форме в виде уведомления о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит, или может привести к конфликту интересов (далее - уведомление), и
направляется работником Центра в адрес директора Центра по форме, указанной в
приложении 1 к настоящему Положению.

2. Заместителю директора по безопасности Базину В.В., разместить приказ на
официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора В.В. Базин